MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS AVANÇADO VIGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 06, DE 17 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DO SORTEIO DOS TEMAS E HORÁRIO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão de Elaboração, Organização e Acompanhamento do Processo Seletivo para Professor Substituto do IFPA

Campus Avançado Vigia, torna público o Resultado do Sorteio do Tema e Horário da Prova de Desempenho Didático

dos candidatos à vaga ofertada através do Edital nº 06/2022, de 17/05/2022.

TEMA 7: LEITURA E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS
DATA: 04/06/2022

ORDEM CANDIDATO ÁREA HORÁRIO LOCAL

1º ANTONIA LIDIANE CUNHA SOARES Letras Português/Inglês
A PARTIR

DAS 9:30H

SALA 4

2º GABRIEL COSTA MORAES Letras Português/Inglês SALA 4

3º INGRYD SHERLYNG RODRIGUES CUTRIM Letras Português/Inglês SALA 4

Atenção candidatos:

É importante realizar a leitura de TODOS os itens do edital deste processo seletivo. Destacamos os seguintes tópicos:

8.3 O candidato deverá comparecer ao local da Prova de Desempenho Didático, no mínimo, 15 (quinze) minutos antes

do horário previsto para a realização da atividade, apresentando um documento de identidade oficial e original e

munido de máscara.

8.4 O candidato que não comparecer para realização da Prova de Desempenho Didático será automaticamente

desclassificado.

Orientamos também que após a realização da Prova de Desempenho Didático, o candidato deverá retirar-se

imediatamente das dependências do campus.